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Sisäpiiritieto: Springvest Oyj:n uusi toimitusjohtaja on nimitetty

Springvest Oyj:n hallitus on valinnut uudeksi toimitusjohtajaksi LitM, kauppatieteiden tohtorikandidaatti Aki Soudunsaaren.

Soudunsaari aloittaa tehtävässään 22.6.2023. 

Soudunsaarella on pitkä ja kansainvälinen työkokemus kasvuyritystoiminnasta. Hän on mm. perustanut kansainvälisesti

toimivan Naava Group Oy:n, jossa hän toimi pitkään toimitusjohtajana. Tämän ohella hän on toiminut neuvonantajana

useille kasvuyrityksiin erikoistuneille rahastoille sekä toiminut hallitus- ja neuvonantajarooleissa. Soudunsaari on

työskennellyt myös kasvuyrityksiin erikoistuneena tutkijana Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulussa.

”Olemme vakuuttuneita, että Akin monipuolinen osaaminen, sekä hänen kokemuksensa kasvuyhtiökentästä takaavat Akille

erinomaiset kyvyt jatkaa Springvestin kasvun edistämistä. Olemme tyytyväisiä saadessamme toivottaa Akin lämpimästi

tervetulleeksi Springvestille”, sanoo Springvestin hallituksen puheenjohtaja Anu Kaskinen.

24.3.2023 tiedotetun mukaisesti Päivi Malinen jatkaa toimessaan 22.6.2023 asti.

 

Lisätietoja

Springvest Oyj, hallituksen puheenjohtaja Anu Kaskinen, puhelin 050 380 1340



Sähköposti: anu.kaskinen@gmail.com

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190



Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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